お客様　各位 Rep No.C18002

２０１８年６月

富士電機機器制御株式会社

事業企画本部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程
何卒宜しくお願い申し上げます。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を
ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 高圧受配電用ディジタル形多機能リレー

シリーズ、名称 F-MPC60Bシリーズ

形   式 UM43FG-E5□、UM43FD-E5□、UM42F-E5□、UM42C-E5□、UM4B-E5□
ならびにその特殊仕様品含む全ての形式

添付新旧形式比較表をご参照願います。

生産終了理由 後継機種発売による生産終了

代 替 機 種 F-MPC60Gシリーズ

生産終了時期 ２０１９年６月末日を予定

添付資料 添付資料1．新旧形式比較表

ラストオーダ対応 ２０１９年３月末日を予定

補用品対応 補用品はございません。

その他

以　　　上

高圧受配電用ディジタル形多機能リレー
F-MPC60Bシリーズ 生産終了のお知らせ 【生産終了予告】

記

2018年6月

C18002 【添付資料 ①】 新旧形式比較表 富士電機機器制御（株） 事業企画本部

ユニット名称 通信方式 生産終了形式 後継機種形式 備考

UM43FG-E5A

UM43FD-E5A

UM43FG-E5T

UM43FD-E5T

4-20mA出力＋RS-485 UM42F-E５A UM62FP-E5A

T-LINK UM42F-E5T UM62FP-E5T

4-20mA出力＋RS-485 UM42C-E5A UM62CP-E5A

T-LINK UM42C-E5T UM62CP-E5T

4-20mA出力＋RS-485 UM4B-EA UM62BN-EA

T-LINK UM4B-ET UM62BN-ET

トランス保護用ユニット ー UM45T-H5R UM63TN-H5R 後継機種は、2019年初旬発売予定。

フィーダユニット

母線ユニット

4-20mA出力＋RS-485

T-LINK

UM63FN-E5A

UM63FN-E5T

受電ユニット

	高圧受配電用ディジタル形多機能リレーF-MPC60Bシリーズ 生産終了のお知らせ 【生産終了予告】
	新旧形式比較表